АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.07.2024 г. № 37
с. Новомакарово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новомакаровского    сельского    поселения Грибановского    муниципального    района Воронежской     области     за    2    квартал  2024   года

       Администрация Новомакаровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

[bookmark: _GoBack]        Утвердить отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 2 квартал  2024 года  согласно приложению.

Глава сельского поселения                                                                      С.А.Шатов